



Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111
E-MAIL podatelna@pla.cz
IČO 70890005
DIČ CZ70890005
IDDS dbyt8g2
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,
oddíl A, vložka 9473



VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
Pla/2023/011022

VYŘIZUJE/LINKA
Bendová/605

HRADEC KRÁLOVÉ
14. 3. 2023

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obdrželi jsme Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se staveb PPO realizovaných v rámci dotačního programu Ministerstva zemědělství 129 120 „Podpora prevence před povodněmi II“, konkrétně:

„Labe, Ústí nad Labem, levý břeh - protipovodňová ochrana na Q100 na Labi“ v rozsahu:

1. smlouva o účasti na programu
2. smlouva o smlouvě budoucí darovací
3. smlouva o smlouvě budoucí o výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě protipovodňového opatření
4. smlouva o financování akce realizované v rámci programu
5. smlouva o výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě protipovodňového opatření

„Lovosicko (Lovosice levý břeh-průmyslová část) - Protipovodňová ochrana na Q100 na Labi“ v rozsahu:

1. smlouva o účasti na programu
2. smlouva o smlouvě budoucí darovací
3. smlouva o smlouvě budoucí o výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě protipovodňového opatření
4. smlouva o financování akce realizované v rámci programu
5. smlouva o výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě protipovodňového opatření

„Lovosicko (Píšťany, Lovosice) – protipovodňová ochrana na Q100 na Labi“ v rozsahu:

1. smlouva o účasti na programu
2. smlouva o smlouvě budoucí darovací
3. smlouva o smlouvě budoucí o výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě protipovodňového opatření
4. smlouva o financování akce realizované v rámci programu
5. smlouva o výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě protipovodňového opatření

K akci "Labe, Ústí nad Labem, levý břeh - protipovodňová ochrana na Q100 na Labi" Vám posíláme/sdělujeme:

1. Smlouvu o účasti na programu - příloha O952110001
2. Smlouvu o smlouvě budoucí darovací – přílohy O994120120 a O994120120-D1
3. Smlouva o smlouvě budoucí o výpůjčce nebyla uzavřena.
4. Smlouvu o financování akce realizované v rámci programu - přílohy O993120013 a O993120013-D1
5. Smlouva o výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě protipovodňového opatření nebyla uzavřena.

K akci "Lovosicko (Píšťany, Lovosice), protipovodňová ochrana na Q100 na Labi" a její části "Lovosicko (Lovosice levý břeh - průmyslová část) - Protipovodňová ochrana na Q100 na Labi" Vám posíláme/sdělujeme:

1. Smlouva o účasti na programu nebyla uzavřena - nejedná se o akci navrhovatele.

2. Smlouva o smlouvě budoucí darovací nebyla uzavřena - nejedná se o akci navrhovatele.
3. Smlouva o smlouvě budoucí o výpůjčce nebyla uzavřena - nejedná se o akci navrhovatele.
4. Smlouvy o financování akce realizované v rámci programu byly uzavřeny se subjekty:
 - Lovochemie a.s. – přílohy O960080006, O952100003, O952100003-D1 a O952100003-D2
 - Brassica odbytové družstvo - přílohy O960080001 a O960080001-D1
 - Armex Oil, s.r.o. – přílohy O960080002 a O960080002-D1
 - Českosaské přístavy s.r.o. – přílohy O960080003 a O960080003-D1
 - Kovošrot Děčín a.s. - přílohy O960080004 a O960080004-D1
5. Smlouva o výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě protipovodňového opatření nebyla uzavřena - nejedná se o akci navrhovatele.

S pozdravem

—
Ing. Mgr. Petr Náhlovský
vedoucí kanceláře
generálního ředitele
—

Přílohy dle textu

—

—